AHanuTtnyeckasa cnpaBka
no ntoram aHkeTupoBaHusa yvawmxca MbOY «COLL c.
OnbliaHka» U UX poauTerien No BOMPOCY yA0BJIETBOPEHHOCTH

INKOJBbHBIM IIUTAHHUEM.
OgHoM K13  OCHOBHbIX 3agad obpasoBaTenbHOro  y4ypexxoeHus

SIBNSETCA COXPAHEHME U YKpenneHue 300poBbs 0byyaroLmxcs.
Llenb npoBepku:
BbIACHUTL MHEHME y4valmnxcs U ux poautenem ob opraHusaumm nNUTaHUA B
LUKONe.
AHKeTUpOBaHMe NPoBOANIIOCH B ceHTA0Ope 2023 roga cpean oby4varowmxea 1-
11 knaccoB n ux poautenen. B aHkeTupoBaHum npuHAnNM ydactune 168
pebeHka(100%). WU 96 poantenen, uto coctaBuno 85,7%.
B xone aHkeTupoBaHuMs GbINO BbISIBIEHO CrieayloLLee:

AHKeTa I 00y4aouuxcst

1.3aBTpakaere i Bbl exxenHeBHo qoma?

a) na -128 (76%)

0) urorma -40 (24%)

B) Hukorja -0

2.BbI KylIaeTe MoJIHbII 3aBTPaK B CTOJ0BOM?

a) na -956 (56%)

0) uxorma -73 (44%)

B) HUKOTJa O

3.Bbl Kymaere moJiHbii 00€1 B CTOJI0BO¥?

a) ma -114 (67%)

0) urorma -54 (33%)

B) HUKOTJa O

4. Y10BJIETBOPEH JIM Thl KAYeCTBOM NMPUTOTOBJIEHHST MUIIH?
a) ma -131 (77%)

0) unorma -37 (23%)

B) HUKOTJa O

5. YoBJieTBOpeH Jin Thl pa00Toii pAa00THUKOB IIKOJbHOM CTOJ0BOW?
a) na -166 (97%)

0) unorma -2 (3%)

B) HUKOTJa O

6. YaoBiaerBopeH i1 Thl rpaMKOM NUTAHUA?

a) 1a -168 (100%)

0) naornaa -0

B) HUKOTJa O

7. CunTaeub JU Thl, YTO ropsiuee MUTAHUE B LIKOJIe BA’KHO /1JIsl TBOET0 3I0POBb?
a) ma -168 (100%)

0) nHOTAA O

B) HUKOTJIa O

8. TBoU npeNJI0KeHHU M0 OPraHU3AIUN MUTAHUS B LIKOJIE



-VBEJIMYUTH MOPIUU, JTOOABUTHL B MEHIO, DPVKTHI, MSICHBIE OJIOIa W caJlaThl M3

OBOIILICH, 3aMCHUTHh B MECHIO 6J'IIOI[a M3 TICYCHH.
AHKeTa VIl pOAUTeIeH:

1.3aBTpakaer jiu Bam pedeHoOKk nmepea yxoa0M B IIKOJIy?

a) Bcerya -67 (69%)

0) urorma -19 (19%)

B) ecT ppykThl K nbeT HanuTku -10 (10%)

r) HUKOTAa -0

2. UnTepecoBanuch jiu Bbl MeHI0 IKOJIBbHOI CTO10BOW?

a) oxHax 161 -29 (30%)

0) peaxo -47 (49%)

B) HuKora -18 (18%)

3. HpaButcs in Bamemy peGeHKy accopTuMeHT 0J110]1 B IIKO0JIe?
a) ma- 69 (72%)

0) ue Bcerma -20 (21%)

B) Het-7 (7%)

4.Cuyuraere Ju Bl paniuoHaIbHBIM OPraHU3alMI0 FOPSIYero NUTAHUA B IIKOJe?
a) na 96(100%)

0) He Bcerma O

B) HETO

5.¥Y10BJiIeTBOpEHDbI JI KAYeCTBOM IPUTOTOBJICHHUS MMUIIA?

a) na 83 (86%)

0) ue Bcerma -13 (13%)

B) HETO

6. Kak Bbl 1ymaerte, Hy2KHO JIM IPUY4YaTh pe0eHKA K KYJbType elbl?
a) TOJIbKO B IIKOJIE - O

0) TOJIBKO J0MA - O

B) KaK B IIKoJIe, Tak u goma — 96 (100%)

7. Ecam 061 patoTa cT0s10B0i Bameil koJibl 0LleHUBAJIACH 10 NATHOAILHOU cHcTeMe,
4yT00bI BBl MOcTaBMIN?

1o 20 3-3(3%) 4-15(16%) 5-78 (81%)
8. Banm npezmomelmﬂ mo opralm3aum1 INUTAHUA B IIIKOJI¢

BBecTH B X010JHOE BpeMs I'0Jia B MEHIO FTOPSIYne HAIIUTKU.




BbiBOoAbI:

132 obyyatowmxcs (76%) cyMTaloT MUTaHKUE B IIKOJIE 3I0POBBIM U
IMOJIHOLCHHBIM, U YAOBJICTBOPCHBI IITKOJIbHBIM ITUTAHUCM.

81% w13 96 4Yen. onpoLUEHHbIX POAUTENEN YIOBIECTBOPSIET CHCTEMA
OpraHu3alvy MUTAHUA B IIKOJIC.

B uenom Bce onpoLleHHble CYMTAIOT NONOXUTENbHOM PaboTy LWKOMbI N0

opraHn3auun rnMMTaHnA.



